
 

Jaguaribe, 24 de fevereiro de 2016 Edição Nº: 2214 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.01.01/2016-01, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046 – MAC; 

0801.10.122.0039.2.042 – SECRETARIA; 0801.10.301.0013.2.045 – ATENÇÃO 

BÁSICA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS 

– ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. VALOR GLOBAL: R$ 516.074,65 

(quinhentos e dezesseis mil setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). 

Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal do Trabalho e da Assistência 

Social do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 

20.01.01/2016-02, resultante do Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.049 – SETAS. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS 

– ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 1.350,00 (mil 

trezentos e cinquenta reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto 

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Cultura 

do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.01.01/2016-03, 

resultante do Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E CULTURA. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 1001.04.122.0002.2.066 – SEJUC. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA 

MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO 

COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS – ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Fábio 

Freitas da Silva. VALOR GLOBAL: R$ 2.251,00 (dois mil duzentos e cinquenta e um 

reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal da Cidade e Infraestrutura do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.01.01/2016-04, 

resultante do Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016.UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.122.0002.2.026 – SEINFRA e 0601.26.453.0027.2.033 – 

DEMUTRAN. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS 

– ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 7.028,00 

(sete mil e vinte e oito reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto 

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do 

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.01.01/2016-05, 

resultante do Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0401.04.129.0002.2.008 – SEPLAG. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO 

COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS – ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Valnei 

Peixoto Silva. VALOR GLOBAL: R$ 8.659,00 (oito mil seiscentos e cinquenta e nove 

reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, 

Aquicultura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do 

Contrato Nº 20.01.01/2016-06, resultante do Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0701.04.122.0002.2.034 – SEDRAMA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, 

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO 

COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS – ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Antônio 

Francisco Diógenes de Oliveira. VALOR GLOBAL: R$ 2.176,00 (dois mil cento e 

setenta e seis reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. 

Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Educação do município de 

Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato Nº 20.01.01/2016-07, resultante do 

Pregão Presencial Nº 20.01.01/2016. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009 – 

SEDUC. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2016. 

CONTRATADO(A): M. A. DE AQUINO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS 

– ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): José da Silva. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 10.869,00 

(dez mil oitocentos e sessenta e nove reais). Jaguaribe/CE, 24 de Fevereiro de 2016. 

Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 

 

 

 


